הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת ובכפוף להפקדה עד ליום 23/04/17.

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא יעבור עבירה שגרמה לתאונת דרכים עם חבלה של ממש או עבירה של נהיגה בזמן פסילה.

6 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 3000 ₪. הקנס ישולם תוך 120 יום מהיום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ב' אדר תשע"ז, 28/02/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז , שופטת

ניתנה היום, ו' כסלו תשע"ז, 06 דצמבר 2016, בהעדר הצדדים.

עמוד 6

חתימה

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.

חתימה

הוקלדעלידייליאתקחלון